Nr. 50 (z dod. por.). Dnia 19 lutego.Środa. Dnia 7 (19) lutego 1890 i*. '
PRENUMERATA

Kurjera Warszawskiego
"laz z dodatkiem porannym:

W Warszawie: rocznie
9, półrocznie rs. 4 kop. 50,

**Wtalnie rs. 2 kop. 25, miesię-
cznie kop. 75.

. Za odnoszenie do domu dopłaca
miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar.
®*w>e; rocznie rs. 12, półrocznie

c*nie'rs. 1.

Wprawia zęby sztuczne,
leczy, plombuje i reperuje za przystępne ceny. 158r

PEREŁKI PEPSYNOWE
ułatwiają trawienie i wzmacniają żołądek. Skład
główny w, aptece Si. Jarnuszkiewicza,
Nowy-Świat ,‘itś. < 43r

5° Pożyczka Premiowa Russka
z 1866 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
marca 1890 r., po

85 kop. OM przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 198T
Zamiejscowi raczą nadto nadesłać markę pocztową.

Pastylki Deserowe.
Usuwają wytwarzanie się kwasów i zgagę. Skład
Główny w,Aptece H. Jarnuszkiewicza,
Ufowy-Swiat nr. 35. 44r
tnnlWafi«3a«M—WlMrn IU «'■—

Żelazo Girard a pobudza apetyt, Wzmacnia wątłe organizmy, leczy
bladaczki, kurcze żołądka,niedostatek krwi, czyni prawidłowymi i re
gularnymi odpływy miesięczne i usuwa często przyczyny niepłodności.

Skład Paryżu, dom Grimault i Comp., 8 ulica Vivienne. Jak równie!
w głównych aptekach. J

LICYTACJA.
W Środę d. 19 (7), Czwartek 20 (8) i Piątek 21 (9) Lutego 1890 roku

W WARSZAWSKIEJ
SALI LICYTACYJNEJ,

IK 1 WHSffl POR

(LOMBARD AKCYJNY),
Plac Warecki eN° 2,

rii.jii i -sza l^eszuo Jlr 2, róg Przejazd,
zawiadamia, że w dniu 19 Lutego (3 Marca n. s.) 1890 r. i dni następnych, codziennie z w ;•
jątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej w Warszawie, pisy I:ia-
cu Wareckim .M 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym cza
sie nie prolongowanych a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim ?.